
Výtisk číslo: 1
Počet stran: 7

Počet příloh: 1/5

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

ev.č. 80/5/187/2/2017-1241

CLI
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel")

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

bjyaavk
Vojenský historický ústav Praha, U Památníku
1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov

a

Fa Podrazil s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 59701
Sídlo: Mělnická 583/12, 150 00 Praha 5 - Malá Strana
IČO: 25669214
DIČ: CZ25669214

Adresa pro doručování korespondence: K Pérovně 740/9, 102 00 Praha 15 - Hostivař
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé,

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 1746 a násl. zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen ,.OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET
Tendcrmarkct pod ID: T004/17V/00023812 tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").



ČI. II
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvyje přestěhováni exponátu ze sbírek VHÚ

jejich uložení do depozitáře v Lešanech.
Praha z Armádního muzea Žižkov a

ČL III
Předmět smlouvy

3.1 Závazek poskytovatele:
Na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost provádět službu spočívající
předmětu a exponátů. Stěhováni bude probíhat z Prahy-Žižkova do Lešan.

ve stěhování těžkých

3.2 Služba zahrnuje:
Zabezpečit stěhování těžkých předmětů a exponátů z Armádního muzea, U Památníku 2, 130 05
Praha 3 - Zižkov (GPS: 50.0874358N, 14.4449658E) do Hlavního depozitáře Lešany Vojenského
ui oTcí™ UStaVU Praha na adrcsc Lešany u Tynce nad Sázavou, 257 42 Krhanice (GPS-

49^8551Ó75N Í4.5439044S), (dále jen „služba"). Druh a množství stěhovaných předmětů (dále jen
„věci ) je uveden v pnloze „Závazná cenová nabídka - specifikace požadované služby“

33 Závazek objednatele:
zaplatit dohodnutou cenu za řádné a včasné splnění služby ve prospěch objednatele.

ČI. IV
Cena za službu

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné ceně za provedeni služby, specifikované v ČI. III odst. 3.1 a 3.2 této
smlouvy, a to ve výši: 268.620,00 Kč včetně DPH (slovy: dvěstčšedesátosmtisícšestsetdvacet korun
Českých).

4.2 Nejvyšší možná cena za provedení služby bez DPH činí 222.000.00 Kč, sazba DPH 21 % činí
46.620,00 Kč.

4.3 V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této
smlouvy.

ČI. V
Doba a místo plnění

5.1 Místem naložení stěhovaných věci je Armádní muzeum Žižkov, U Památníku 1600/2, 130
05 Praha 3 - Žižkov (GPS: 50.0874358N, 14.4449658E). Kontaktní osobou objednatele je Mgr.
Zdeněk Polčák (kontakt viz čl. I této smlouvy).

5.2 Místem složení stěhovaných věcí je Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad
Sázavou, 257 42 Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E), budovy depozitáře č. 50. 83, 86, 87
a 166.

5.2 Poskytovatel je povinen provést službu dle čl. III této smlouvy v termínu od 16.8. 2017 do
nit s kontaktní osobou objednatele,

2



ČI. VI
Předání a převzetí služby

6.1 Povinnost poskytovatele provést službu dle čl. III odsl. 3.1 a 3.2 této smlouvy je považována 
za splnčnou provedením přcjímky služby kontaktní osobou objednatele či jeho povčřcným 
zástupcem a poskytovatelem či jeho pověřeným zástupcem v místě složení stěhovaných věcí dle čl. 
V odst. 5.2 této smlouvy po skončení plnění služby nejpozději do 1.9.2017.

6.2 Přejímkou se rozumí předání služby poskytovatelem a její převzetí kontaktní osobou 
objednatele. Zjisti-li kontaktní osoba objednatele, že služba není provedena řádně a trpí vadami, 
odmítne její převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Objednatel 
je povinen u poskytovatele uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Poskytovatel je povinen bezodkladně a odstranit na své náklady tyto vady.

6.3 O provedení přcjímky bude poskytovatelem a příjemcem sepsán Předávací protokol 
s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je rozhodné pro 
splnění povinnosti poskytovatele dle čl. III odst. 3.1 a 3.2 této smlouvy. V Předávacím protokolu 
(ve 2 vyhotoveních) poskytovatel uvede označení a popis služby s důrazem na rozsah realizované 
služby počtem pracovníků a hodin, čitelné jméno a podpis, kontaktní osoba objednatele uvede 
rovněž své čitelné jméno a podpis.

čl. VII
Platební a fakturační podmínky

7.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu Předávacího protokolu po 
předání a převzetí služby, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura11) s dodacím listem.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov, který'je přebírajícím.

7.3 K. faktuře musí být připojen originál Předávacího protokolu.

7.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 
130 05 Praha 3 - Žižkov.

7.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet poskytovatele.

7.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, 
bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona.

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje:

3



Adresa příjemce Adresa konečného příjemce
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1
160 01 Praha 6 - Hradčany

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2
130 05 Praha 3 - Žižkov

čl. VIII
Práva a povinnosti smluvních stran

8.1 Poskytovatel je povinen při provádční služby postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecné 
zavazne právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny objednatele.

8.2 Poskytovatel není oprávněn provádět službu mimo rozsah služby stanovený smlouvou bez 
předchozího souhlasu objednatele.

83 .. V Případč vzniku vícepráce nad rozsah stanovený ve smlouvě, poskytovatel nezahájí nebo 
prerusi provádění služby a informuje o vzniklé skutečnosti kontaktní osobu objednatele. Provádění 
s užby poskytovatel zahájí nebo v něm bude pokračovat až po odsouhlasení teto změny rozsahu 
služby kontaktní osobou objednatele.

8.4 Poskytovatel se zavazuje provést všechny úkony, které podle svých zkušenosti považuje za 
potřebné pro zamezeni vzniku škod při přepravě.

8.5 Poskytovatel bere na vědomí, že zacházení se stěhovanými věcmi bude průběžně 
kontrolováno objednatelem, přip. osobami tím objednatelem pověřenými, a zavazuje se těmto 
osobám poskytnout veškerou jimi požadovanou součinnost.

8.6 Nebezpečí škody na stěhovaných věcech nese poskytovatel, a to od okamžiku jejich převzetí 
jeho zaměstnanci, až do jejich předání kontaktní osobě objednatele.

čl. IX
Záruka za jakost, vady služby a reklamace

9.1 Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností poskytovatele dle této smlouvy. Poskytovatel je 
povinen na základě výzvy objednatele nebo třetí osoby uhradit vzniklou škodu.

9.2 Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody způsobené při své podnikatelské 
činnosti u České pojišťovny, a.s., číslo pojistné smlouvy 84857157-19 na pojistnou částku 
s limitem minimálně 10.000.000,- Kč. Poskytovatel je povinen být pojištěn po celou dobu trváni 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

ČI.X
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodleni splněním služby v termínu uvedeném v 
odst. 5.3 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1.340,- Kč za každý započatý den prodleni, a to až do 
úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII bodu
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 40.290,- Kč.

4



10.3 V případě nedodrženi sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.340.- Kč za každý započatý den. 
a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení Cl. Xll smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.4 V případě prodleni objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 

OZ.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodleni v plné výši.

čl. XI
Zvláštní ujednáni

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídi ustanoveními OZ.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.4 Počet osob, které budou poskytovatelem určené a za účelem provedeni služby vyslané do místa 
plnění, se zavazuje poskytovatel stanovit s ohledem na stanovený rozsah požadovaného plnění a 
termín dokončení služby.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splněni bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti splněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7 Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, ncní-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

5



»“ * žepis™si
dnem po jejím odeslání na adresu "vST™ Zá1"CJP”díJI P™”™™

ssr^r °——** - rs—ir^r:

mmmrnm
11.13 Objednatel poučí pracovníky poskytovatele, kteří budou provádět službu o podmínkách
mtdmínř 3 P°M>u ve vyhrazeném prostoru. Poskytovatel se ^va/ufe^Ítvl

12 a0tomto° Z° ,resPcktorat- Nadržení podmínek stanovených v tomto článíu 
ohuilnnLJ odstavci smlouvy muže být důvodem k vystavení zákazu vstupu do objektu
n?Ífdn,S Pr° pracovn,ky P°skytovatole. popř. vjezdu pro dopraní prostředky poskPova.de Tím 

ncm dotčena povinnost poskytovatele provést službu.

11.14 Objednatel se v případě splnění všech podmínek uvedených v čl. XI odst. 11.12 a 11 13 této 

prov0áděna.aVaZUJe ZabCZpCČ,t PHS,UP pracovníkú Poskytovatele do prostorů, ve kterých bude služba

čl. XII
Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nakladu ke dni zániku smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadavaciho řízení nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnuti o úpadku nebo byl-li 
vuti poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení poskytovatele se zahájením služby ve sjednané lhůtě o více jak dvě hodiny, 

případné ve smlouvě stanoveném terminu dle či. III této smlouvy,
b) prodlení poskytovatele s předáním služby v terminu stanoveném ve smlouvě o více jak 

dvě hodiny v souladu dle čl. III této smlouvy,
c) porušeni povinnosti poskytovatele stanovené v čl. IX odst. 9.2 této smlouvy.
d) porušení povinnosti poskytovatele stanovené v čl. XI. odst. 11.4 této smlouvy.

12.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámil druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy k řízeni o dohodě.

6



12.4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné druhé smluvní stráni oznámeno bez zbytečného
odkladu písemně nebo elektronickou cestou a musí obsahovat konkrétní důvod.

čl. XIII
Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech o sedmi stranách a jedné příloze o pěti stranách,
z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy a poskytovatel jeden
stejnopis.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
pisemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají jeji nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámeni příslušné
smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stanc-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji
dohodou nahradit ustanovení neplatné Či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovidá původně zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

13.5. Smluvní strany souhlasí s tím, že zajistí uveřejněni smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).

13.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.7 Nedílnou součástí smlouvyje příloha:

- příloha č. 1 - Závazná cenová nabídka - specifikace požadované služby 5 stran.



Př
íl

oh
a 

č.
 1 

kc
 S

m
lo

uv
ě 

o 
po

sk
yt

nu
tí 

sl
už

by
 č

. 8
0/

5/
18

7/
2/

20
17

-1
24

1

P
oč

et
 s

tr
an

: 5

- S
P

E
C

IF
IK

A
C

E
 PO

Ž
A

D
O

V
A

N
É

 S
L

U
Ž

B
Y

.§

1

tu

m á

to 2

<
X
Q

'mm
ca
<
z

>
O
z
w
u

'<

z
NI

>

>
£
=3
C/3

•W
Z
•<
>
C
O
1
2
U
u

V
U
-

1/3

•a

w
•o

hus-

C3
i 3

>N

a

<n
o>‘

o
T3

O<N
oo
o

o

3

š
o
>NXI
1
[/)

B■a
>o
X►o
cn

X
Xu
eo
X
3

Sa
BO
O.
Xu

00

ÍN

u

— X
C/3 00

OO



4.
 4

,7
cm

 p
ěc

ho
tn

í k
an

ón
 v

z.
 3

2,
 h

m
ot

no
st

 3
40

 k
g,

 d
él

ka
 3

70
 c

m
, š

íř
ka

 I2
0c

m
, v

ýš
ka

 13
0 

cm
5.

 3
,7

 c
m

 k
an

ón
 v

z.
 3

4,
 h

m
ot

no
st

 2
80

 k
g,

 d
él

ka
 2

90
 c

m
, š

íř
ka

 12
0 

cm
, v

ýš
ka

 1
20

 c
m

6.
 7

,5
cm

 h
or

sk
ý 

ka
nó

n 
vz

. 2
8,

 h
m

ot
no

st
 7

10
 k

g,
 d

él
ka

 3
50

 c
m

, š
íř

ka
 1

50
 c

m
, v

ýš
ka

 1
40

 c
m

7.
 M

od
el

 le
to

un
u 

za
vě

še
né

ho
 k

e 
st

ro
pu

 n
a 

oc
el

ov
ýc

h 
la

nk
ác

h.

£
a.
o
•o
>»
1
8

5

O O 
co a
ea

Eo

<N
s Msii

ca i§ ■a g 

o
!£> «« oo 

Mw y. _
O c ^ 

v | 1 |

JiJ.«
w UÍ5 !

o

J

-a
ab

O
>©
co
1
O
E

j=

13
E
i

■*3- —
. » I— O — 
rf M (N N < 
CNO-OUOZ 
CT' J..E
~ > > > *
.ó-^rir 

On *—• ^ ^

m O rs m. c . . Ol Tf
m ve o o - 
n m « f' N o O. (N -I I I I I , 
> > > > > 
co -cř >/S »o p~

U

s

>-S

■N

m

ca

o

a

o

S S n ci M
ís

to
 n

ak
lá

dk
y:

 A
rm

ád
ní

 m
uz

eu
m

 Ž
iž

ko
v,

 b
ud

ov
a 

C
, 1

. p
at

ro
, s

ál
 3

 - 
O

bd
ob

í 1
93

9-
 1

94
5,

 s
ch

od
y 

do
 p

ři
z 

M
ís

to
 v

yk
lá

d
k

y:
 V

oj
en

sk
é 

te
ch

ni
ck

é 
m

uz
eu

m
 L

eš
an

y,
 b

ud
ov

a 
ě.

 8
7,

 p
ří

ze
m

í, 
20

 m



V
IT

R
ÍN

A
 17

22
. G

ol
ia

th
 - 

le
hk

ý 
no

si
č 

ná
lo

že
, h

m
ot

no
st

 3
70

 k
g,

 d
él

ka
 16

0 
cm

, š
íř

ka
 9

0 
cm

, v
ýš

ka
 7

0 
cm

M
ís

to
 n

ak
lá

dk
y:

 A
rm

ád
ní

 m
uz

eu
m

 Ž
iž

ko
v,

 b
ud

ov
a 

C
, p

ří
ze

m
i, 

sá
l 1 

- O
bd

ob
í 1

91
4-

19
18

, s
ch

od
y 

do
 p

ří
ze

m
í 

M
ís

to
 v

yk
lá

d
k

y:
 V

oj
en

sk
é 

te
ch

ni
ck

é 
m

uz
eu

m
 L

eš
an

y.
 b

ud
ov

a 
č.

 8
3,

 1.
 p

at
ro

, 5
0 

m
, 2

5 
sc

ho
dů

23
. N

ám
oř

ní
 m

in
a,

 h
m

ot
no

st
 4

0 
kg

, d
él

ka
 10

0 
cm

, š
íř

ka
 9

0 
cm

, v
ýš

ka
 7

0 
cm

f
u . E E
2 i o o 
* o ^ 00

“ 2 js
I'gff.

B H B B •§
2 « o £ a

* e -s i ž*

§l!ll

•O c M o 
_ R *2

t|£|

IZcíí
■ť vi \d oo o o NNMNNNn S 5 44

. 2
10

m
m

 g
ra

ná
t, 

hm
ot

no
st

 4
0 

kg
, d

él
ka

 6
0 

cm
45

. 
M

ot
or

 C
lc

rg
ct

 9
 B

, p
rů

m
ěr

 10
0 

cm
, v

ýš
ka

 s
e 

st
oj

an
em

 a
si

 18
0 

cm
, h

m
ot

no
st

 a
si

 19
0 

kg

M
ís

to
 n

ak
lá

dk
y:

 A
rm

ád
ní

 m
uz

eu
m

 Ž
iž

ko
v,

 b
ud

ov
a 

C
, 1

. p
at

ro
, f

oy
er

M
ís

to
 v

yk
lá

d
k

y:
 V

oj
en

sk
é 

te
ch

ni
ck

é 
m

uz
eu

m
 L

eš
an

y,
 b

ud
ov

a 
č.

 16
6,

 p
ří

ze
m

í, 
30

 m



<N

JS
fS

W •/". U"i



C
e
n
o
v
á

n
a
b
í
d
k
a


